２０１７年２月２５日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 戸井田 寛

アルペン担当理事 森 ユキ

（印省略）

2017 SATポイントリストＮｏ２（アルペン）の対象レースについて

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

先の公示の通り、今シーズンにおきましては、２月４，５日実施のＷＳＣ競技会兼東京都選手権の

成績までを持って、ポイントリストＮｏ２を発行の予定としております。

しかしながら年初の積雪不足の影響で、以下の競技会がやむを得ず規定の基準を下回って実施

された為、昨年同様に付与するポイントにつきましては、シーズン終了後にアルペン部会及びポイ

ント委員会にて対応を決定することと致します。

その為、以下の競技会はポイントリストＮｏ２の対象には致しませんので、ご了承をお願い致しま

す。（対応を決定後にＮｏ３の対象に致します）

１）２０１７年ポイントリストＮｏ２の対象大会

 ・国体東京都予選（ＧＳ）

 ・猪谷杯大回転競技外（ＧＳ）

 ・南関東ブロックマスターズ上越国際大会（ＧＳＸ２）

 ・全国高等学校予選（ＧＳＸ２、ＳＬＸ２）

 ・ＷＳＣ競技会（東京都選手権） ＧＳ，ＳＬ

２）２０１７年ポイントリストＮｏ２の対象にならない大会

・東京都中学校スキー大会 （ＳＬ・ＧＳ）

・ｸﾞﾚｰｼｬｰＣＵＰ第１２回よませスキー競技会 （ＧＳＸ２）

                                                     以 上